青田县人民政府

关于调整部分县政府领导分工的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，经县政府研究，现将部分县政府领导的分工作如下调整：

周立军（党组副书记、常务副县长）  负责县政府常务工作。协助负责财政、审计工作。负责发展改革（物价、粮食、能源）、重大项目谋划及项目库建设、重点工程、应急管理、统计、政务公开、新闻发布、行政审批、机关事务、税务、国有资产监管、经济协作、山海协作、人民武装等工作。

协助分管财政局、审计局。

分管县府办、发改局（粮食和储备局）、应急管理局、统计局、行政服务中心、机关事务保障中心、华侨经济文化合作试验区中心。

联系人大、政协、人武部及驻青军事机构、消防大队、监委、法院、检察院、税务局、国调队。
刘  骅（党组成员、副县长）  负责经济开发区、工业和信息化、招商引资、基金、环保、科学技术、商务、对外贸易、进口市场、侨博会（咖博会）、海关、供电、烟草、邮政、通讯、物流快递等工作。

分管开发区管委会、经济商务局（中小企业局）、招商中心、科技局（地震局）、黄垟矿区管理服务中心、治水办（河长办）。

联系市生态环境局青田分局、邮政管理局、总工会、工商联、科协、经开投公司、进口商品城公司、供电公司、烟草专卖局、邮政公司、电信公司、移动公司、联通公司、物资公司（改制）、石油公司、海关青田办事处。
叶灵智（党组成员、副县长）  负责自然资源、规划、金融、保险、土地和房屋征收、旧城改造、公共资源交易监管、砂石料等工作。

分管自然资源和规划局、金融发展中心、土地和房屋征收工作指导中心。

联系外事办、台办、侨联、人民银行、银保监组、各银行、保险及证券机构、小额贷款公司、旧城改造指挥部。

胡涌杰（党组成员、副县长）  负责住房和城乡建设（人民防空、美丽城镇建设）、人力资源和社会保障、市场监管（知识产权）、综合行政执法、民族宗教等工作。

分管建设局（人防办）、人力资源和社会保障局（社会保障部分）、市场监管局、综合行政执法局、民宗局。

联系城投公司、住房公积金中心、天然气公司。
陆水军（党组成员、副县长）  负责交通运输、港航港区开发建设、海事（海运）、政府数字化改革等工作。

分管交通运输局、大数据发展中心。
联系交投公司、铁路青田站（铁路办）。
青田县人民政府

                                2022年12月30日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大办公室，县政协办公室，县人武部，县法院，

县检察院。

　青田县人民政府办公室 　  　              2022年 12月30日印发

青田县人民政府文件

青政发〔2022〕149号

1
—  —

— 1  —